
S Dieffenbachia Compacta 45cm/10 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.7.2025 05:19
1/2

Kód produktu 447461 
Hmotnost 0,5000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

7,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
7,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Dieffenbachia Compacta 45cm/10 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.7.2025 05:19
2/2

Popis
Dieffenbachia 'Compacta' je odrůda populární pokojové
rostliny známé jako Dieffenbachia nebo měsíčník.

Hlavní vlastnosti Dieffenbachia 'Compacta':
Vzhled: Kompaktní, hustý keř s velkými, širokými listy.
Listy jsou obvykle zelené s bílými nebo krémovými
skvrnami, což jí dodává atraktivní vzhled.
Velikost: Roste pomaleji a je menší než některé jiné
odrůdy, díky čemuž je vhodná i do menších interiérů.
Stanoviště: Vyžaduje světlé místo, ale ne přímé sluneční
záření. Může růst i v polostínu.
Využití: Skvělá jako dekorativní pokojová rostlina do
obýváku, kanceláře nebo jiných interiérů.
Péče:
Vyžaduje pravidelnou zálivku, přiměřenou vlhkost
vzduchu.
Při přemokření může snížit nebo žloutnout listy.
Rostlina je jedovatá, je třeba s ní zacházet opatrně,
zvláště pokud jsou v domácnosti děti nebo domácí
zvířata.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 12,00 cm
Výška 30,00 cm
Hloubka 12,00 cm


